H2023

Horaire ligne 613 LU-VE du 1er mai au 04

Ligne 613
période travaux Littorail septembre
RT Neuchatel, placce Pury - Boudry, littorail 06:12 06:32 06:57
Boudry Littorail, gare 05:44 06:14 06:44 07:06
Boudry, Les Tilles 05:46 06:16 06:46 07:08
Boudry, Buchilles 05:46 06:16 06:46 07:08
Boudry, Bellevue 05:47 06:17 06:47 07:09
Boudry, Addoz 05:48 06:18 06:48 07:10
Boudry, Praz 05:48 06:18 06:48 07:10
Perreux, Pontareuse 05:49 06:19 06:49 07:11
Perreux, Est 05:50 06:20 06:50 07:12
Perreux, Carrefour 05:51 06:21 06:51 07:13
Boudry, centre sportif 05:52 06:22 06:52 07:14
Bevaix, Giratoire 3 Communes 05:14 05:34 05:53 06:23 06:38 06:53 07:15
Cortaillod, Les Jordils 05:16 05:36 05:55 06:25 06:40 06:55 07:17

Cortaillod, Cort'Agora
Cortaillod, Temple
Cortaillod, Bas-de-Sachet
Cortaillod, Cables
Cortaillod, Graviers
Cortaillod, Buffet d'un Tram
Cortaillod, Chanélaz
Areuse Littorail, gare

RT Areuse Littorail - Neuchatel, place Pury

Colombier NE, Cescole

RT Neuchétel, place Pury - Areuse Littorail

Areuse Littorail, gare
Cortaillod, Chanélaz
Cortaillod, Cables
Cortaillod, Graviers
Cortaillod, Buffet d'un Tram
Cortaillod, Bas-de-Sachet
Cortaillod, Temple
Cortaillod, Cort'Agora
Cortaillod, Les Jordils
Bevaix, Giratoire 3 Communes
Boudry, centre sportif
Perreux, Carrefour
Perreux, Est

Perreux, Pontareuse
Boudry, Praz

Boudry, Addoz

Boudry, Bellevue

Boudry, Les Tilles
Bevaix, Giratoire 3 Communes

Boudry Littorail, gare

RT Boudry, Littorail - Neuchétel, place Pury

05:17 05:37 05:57 06:27 06:19 06:41 06:57
05:17 05:37 05:57 06:27 06:19 06:41 06:57 07:18
05:18 05:38 05:58 06:28 06:20 06:42 06:58 07:19

05:19 05:39 05:59 06:29 06:21 06:43 06:59 07:20
05:22 05:42 06:02 06:32 06:23 06:46 07:02 07:24

05:25 05:45 06:05 06:37 06:25 06:48 07:05 07:26

05:40 06:06 06:46 07:20

07:02 07:08
07:02 07:08
07:11

07:03 07:23
07:04 07:24
07:05 07:25
07:06 07:26
07:08 07:28
07:09 07:29
07:10 07:30
07:10 07:30
07:11 07:31
07:12 07:32
07:13 07:33
07:14 07:34
07:16 07:36
H H
07:19 07:39
05:40 06:00 06:43 07:13 07:21 07:43

07:11
07:12
07:13
07:14
07:16

07:18

07:35

07:58

07:55

07:58
08:00
08:00
08:01
08:02
08:02
08:03
08:04
08:05

08:12
08:16

08:18

08:19

08:39

08:26
08:27
08:28
08:29
08:31

08:33

08:50

08:52
08:52

08:53
08:54
08:55
08:56
08:58
08:59
09:00
09:00
09:01
09:02
09:03
09:04

09:06
'
'
09:09

09:20

09:19
09:19
09:20

09:21
09:23

09:25

09:46

09:48
09:48

09:49
09:50
09:51
09:52
09:54
09:55
09:56
09:56
09:57
09:58
09:59
10:00

10:02
'
'
10:05

10:20

09:12

09:39
09:42

09:45

10:06

10:07
10:07
10:10

10:13
10:14
10:19

09:32

09:45
09:47
09:47
09:48
09:49
09:49
09:50
09:51
09:52
09:53
09:54
09:56
09:58
09:58
09:59

10:00
10:03

10:05

10:26

10:19
10:19
10:20

10:21
10:23

10:25

10:46

10:48
10:48

10:49
10:50
10:51
10:52
10:54
10:55
10:56
10:56
10:57
10:58
10:59
11:00

11:.02
'
'
11:05

11:20

10:12

10:38
'
.
j
i
10:39
10:42

10:45

11:06

11:07
11:.07
11:10

10:32

10:45
10:47
10:47
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:54
10:56
10:58
10:58
10:59

11:00
11:03

11:05

11:26

11:19
11:19
11:20

11:21
11:23

11:25

11:46

11:48
11:48

11:49
11:50
11:51
11:52
11:54
11:55
11:56
11:56
11:57
11:58
11:59
12:00

12:02
'
'
12:05

12:20

11:12

1138
'
.
j
i
11:39
11:42

11:45

12:06

12:07
12:07
12:10

11:32

11:45
11:47
11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
11:56
11:58
11:58
11:59

12:00
12:03

12:05

12:26

12:19
12:19
12:20

12:21
12:23

12:25

12:46

12:48
12:48

12:49
12:50
12:51
12:52
12:54
12:55
12:56
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00

13:02
'
'
13:05

13:20

12:32

12:45
12:47
12:47
12:48
12:49
12:49
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:56
12:58
12:58
12:59

13:00
13:03

13:05

13:26

13:28
13:28

"13:12 1332

14:19
14:19
14:20

13:40 14:00 14:21
13:43 14:03 14:23

13:45 14:05 14:25

14:26 14:46 15:06

14:32

14:45
14:47
14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:56
14:58
14:58
14:59

15:00
15:03

15:05

15:46

15:48
15:48

15:19
15:19
15:20

15:21
15:23

15:25

16:07

16:09
16:09
16:12

15:32

15:45
15:47
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:56
15:58
15:58
15:59

16:00
16:03

16:05

16:20

16:22
16:22

16:23
16:24
16:25
16:26
16:28
16:29
16:30
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34

16:36
'
'
16:39

16:45

15:55
15:57
15:58
15:58
15:59

16:00
16:03

16:05

16:35

16:37
16:37

16:38
16:39
16:40
16:41
16:43
16:44
16:45
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49

16:51
'
'
16:54

17:00

16:13
16:14
16:15
16:16
16:18

16:20

16:50

16:52
16:52

16:53
16:54
16:55
16:56
16:58
16:59
17:00
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04

17:06
'
'
17:09

17:15

16:13

17:05

17:07
17:.07

17:08
17:09
17:10
17:11
17:13
17:14
17:15
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19

17:21
'
'
17:24

17:30

16:26

16:29
16:31
16:31
16:32
16:33
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:40
16:42
16:42
16:43

16:44
16:47

16:50

17:05

17:07
17:.07
17:10

16:41

16:44
16:46
16:46
16:47
16:48
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:55
16:57
16:57
16:58

16:59
17:02

17:05

17:20

16:56

16:59
17:01
17:01
17:02
17:03
17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:10
17:12
17:12
17:13

'
'
'
'
d
17:14

17:17

17:20

17:35

17:37
17:37

17:38
17:39
17:40
17:41
17:43
17:44
17:45
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49

17:51
'
'
17:54

18:00

17:12
17:13
17:14
17:15
17:17

17:20

17:50

17:52
17:52

17:53
17:54
17:55
17:56
17:58
17:59
18:00
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04

18:06
'
'
18:09

18:15

17:11

123
17:25
17:27
17:27
17:28

17:29
17:32

17:35

18:05

17:26

17:29
17:31

17:42
17:43

'
'
'
'
i
17:44

17:47

17:50

18:05

17:41

17:44
17:46
17:46
17:47
17:48
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:53
17:55
17:57
17:57
17:58

'
'
'
'
d
17:59

18:02

18:05

18:20

17:56

17:59
18:01
18:01

18:02
18:03
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08

18:10
18:12
18:12
18:13

'
'
'
'
i
18:14

18:17

18:20

18:35

18:25
18:27
18:27
18:28
18:29
18:29
18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:36
18:38
18:38
18:39

18:40
18:43

18:46

19:06

19:08
19:08

19:09
19:10
19:11
19:12
19:14
19:15
19:16
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20

19:22
'
'
19:25

19:40

18:26
18:27
18:28
18:29
18:31

18:35

19:26

18:41

19:02

19:05

19:26

19:28
19:28

19:29
19:30
19:31
19:32
19:34
19:35
19:36
19:36
19:37
19:38
19:39
19:40

19:42
'
'
19:45

20:00

18:56

19:46

19:48
19:48

19:49
19:50
19:51
19:52
19:54
19:55
19:56
19:56
19:57
19:58
19:59
20:00

20:02
'
'
20:05

20:20

19:12

19:24
19:26
19:26
19:27
19:28
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:35
19:37
19:37
19:38

19:39
19:42

19:45

20:06

20:06
20:06
20:09

19:37
19:38
19:39
19:40
19:42

19:45

20:26

20:28
20:28

20:29
20:30
20:31
20:32
20:34
20:35
20:36
20:36
20:37
20:38
20:39
20:40

20:42
'
'
20:45

21:00

19:32

20:46

20:48
20:48

20:49
20:50
20:51
20:52
20:54
20:55
20:56
20:56
20:57
20:58
20:59
21:00

21:02
'
'
21:05

21:30

19:52

20:05
20:07
20:07
20:08
20:09
20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:14
20:16
20:18
20:18
20:19

20:20
20:23

20:25

21:06

21:08
21:08

21:09
21:10
21:12

20:18
20:18
20:19

'
|
'
'
i
20:20

20:22

20:25

21:26

21:29
21:29

21:30
21:31
21:33

20:12

20:24
20:26
20:26
20:27
20:28
20:28
20:29
20:30
20:31
20:32
20:33
20:35
20:37
20:37
20:38

20:39
20:42

20:45

21:50

21:53
21:53

21:54
21:55
21:57

20:32

22:20

22:22
22:22

22:23
22:24
22:26

21:13 21:34 21:58 22:28
21:14 21:35 21:59 22:29

21:15
21:17
21:18
21:18
21:19

'
|
'
'
i
21:20

21:22

21:35

22:38

22:40
22:40

22:41
22:42
22:46
22:46
22:48

24:28

00:33
00:33

00:34
00:35
00:39
00:39
00:41

22:58
22:59
23:03
23:03
23:04

23:05
23:07

23:15

00:10
00:11
00:15
00:15
00:16

00:17
00:19



H2023
Ligne 613

Horaire ligne 613 Samedi du ler mai au 04

période travaux Littorail septembre

RT neuchatel, place Pury - Boudry, Littorail 05:52 06:12 06:32 07:12
Boudry Littorail, gare 05:42 06:22 06:42 07:22
Boudry, Les Tilles 05:44 06:24 06:44 07:24
Boudry, Buchilles 05:44 06:24 06:44 07:24
Boudry, Bellevue 05:45 06:25 06:45 07:25
Boudry, Addoz 05:46 06:26 06:46 07:26
Boudry, Praz 05:46 06:26 06:46 07:26
Perreux, Pontareuse 05:47 06:27 06:47 07:27
Perreux, Est 05:48 06:28 06:48 07:28
Perreux, Carrefour 05:49 06:29 06:49 07:29
Boudry, centre sportif 05:50 06:30 06:50 07:30
Bevaix, Giratoire 3 Communes 05:15 05:35 05:51 06:31 06:51 07:31
Cortaillod, Les Jordils 05:17 05:37 05:53 06:33 06:53 07:33
Cortaillod, Cort'Agora 05:18 05:38  05:55 06:17 06:35 06:55 07:17 07:35
Cortaillod, Temple 05:18 05:38  05:55 06:17 06:35 06:55 07:17 07:35
Cortaillod, Bas-de-Sachet 05:19 05:39 05:56 06:18 06:36 06:56 07:18 07:36
Cortaillod, Chanélaz 05:20 05:40 05:57 06:19 06:37 06:57 07:19 07:37
Areuse Littorail, gare 05:23 05:43 06:00 06:21 06:40 07:00 07:21 07:40
RT Areuse, littorail - Neuchatel, place Pury 05:25 05:45 06:05 06:25 06:45 07:05 07:25 07:45
RT neuchatel, place Pury - Areuse, Littorail 05:46 06:06 06:26 06:46 07:06 07:26 07:46
Areuse Littorail, gare 05:29 05:49 06:08 06:29 06:49 07:08 07:29 07:49
Cortaillod, Chanélaz 05:29 05:49 06:08 06:29 06:49 07:08 07:29 07:49
Cortaillod, Graviers H H 06:10 H H 07:10 H H
Cortaillod, Bas-de-Sachet 05:30 05:50 06:14 06:30 06:50 07:14 07:30 07:50
Cortaillod, Temple 05:31 05:51 06:15 06:31 06:51 07:15 07:31 07:51
Cortaillod, Cort'Agora 05:32 05:52 06:20 06:32 06:52 07:20 07:32 07:52
Cortaillod, Les Jordils 05:33 05:53 06:33 06:53 07:33 07:53
Bevaix, Giratoire 3 Communes 05:35 05:55 06:35 06:55 07:35 07:55
Boudry, centre sportif 05:36  05:56 06:36 06:56 07:36 07:56
Perreux, Carrefour 05:37 05:57 06:37 06:57 07:37 07:57
Perreux, Est 05:37 05:57 06:37 06:57 07:37 07:57
Perreux, Pontareuse 05:38 05:58 06:38 06:58 07:38 07:58
Boudry, Praz 05:39 05:59 06:39 06:59 07:39 07:59
Boudry, Addoz 05:40 06:00 06:40 07:00 07:40 08:00
Boudry, Bellevue 05:41 06:01 06:41 07:01 07:41 08:01
Boudry, Buchilles 05:42 06:02 06:42 07:02 07:42 08:02
Boudry, Les Tilles 05:43 06:03 06:43 07:03 07:43 08:03
Bevaix, Giratoire 3 Communes H H H H H H
Boudry Littorail, gare 05:46 06:06 06:46 07:06 07:46 08:06

07:32

07:42
07:44
07:44
07:45
07:46
07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:51
07:53
07:55
07:55
07:56
07:57
08:00

08:05

08:06

08:08

08:08
08:10

08:14
08:15
08:20

08:17
08:17
08:18
08:19
08:21

08:25

08:26

08:29
08:29

08:30
08:31
08:32
08:33
08:35
08:36
08:37
08:37
08:38
08:39
08:40
08:41
08:42
08:43

|
08:46

08:12

08:22
08:24
08:24
08:25
08:26
08:26
08:27
08:28
08:29
08:30
08:31
08:33
08:35
08:35
08:36
08:37
08:40

08:45

08:46

08:49
08:49

08:50
08:51
08:52
08:53
08:55
08:56
08:57
08:57
08:58
08:59
09:00
09:01
09:02
09:03

|
09:06

08:32

08:42
08:44
08:44
08:45
08:46
08:46
08:47
08:48
08:49
08:50
08:51
08:53
08:55
08:55
08:56
08:57
09:00

09:05

09:06

09:08

09:08
09:10

09:14
09:15
09:20

09:17
09:17
09:18
09:19
09:21

09:25

09:26

09:29
09:29

09:30
09:31
09:32
09:33
09:35
09:36
09:37
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:43

|
09:46

09:12

09:22
09:24
09:24
09:25
09:26
09:26
09:27
09:28
09:29
09:30
09:31
09:33
09:35
09:35
09:36
09:37
09:40

09:45

09:46

09:49
09:49

09:50
09:51
09:52
09:53
09:55
09:56
09:57
09:57
09:58
09:59
10:00
10:01
10:02
10:03

|
10:06

09:32

09:42
09:44
09:44
09:45
09:46
09:46
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:53
09:55
09:55
09:56
09:57
10:00

10:05

10:06

10:08

10:08
10:10

10:14
10:15
10:20

10:17
10:17
10:18
10:19
10:21

10:25

10:26

10:29
10:29

10:30
10:31
10:32
10:33
10:35
10:36
10:37
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:43

|
10:46

10:12

10:22
10:24
10:24
10:25
10:26
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30
10:31
10:33
10:35
10:35
10:36
10:37
10:40

10:45

10:46

10:49
10:49
|

10:50
10:51
10:52
10:53
10:55
10:56
10:57
10:57
10:58
10:59
11:00
11:01
11:02
11:03

|
11:06

10:32

10:42
10:44
10:44
10:45
10:46
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:51
10:53
10:55
10:55
10:56
10:57
11:00

11:05

11:06

11:08

11:08
11:10

11:14
11:15
11:20

11:17
11:17
11:18
11:19
11:21

11:25

11:26

11:29
11:29
I

11:30
11:31
11:32
11:33
11:35
11:36
11:37
11:37
11:38
11:39
11:40
1141
1142
1143

|
11:46

11:12

11:22
11:24
11:24
11:25
11:26
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30
11:31
11:33
11:35
11:35
11:36
11:37
11:40

11:45

11:46

11:49
11:49

11:50
11:51
11:52
11:53
11:55
11:56
11:57
11:57
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03

|
12:06

11:32

11:42
11:44
11:44
11:45
11:46
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:53
11:55
11:55
11:56
11:57
12:00

12:05

12:06

12:08

12:08
12:10

12:14
12:15
12:20

12:17
12:17
12:18
12:19
12:21

12:25

12:26

12:29
12:29

12:30
12:31
12:32
12:33
12:35
12:36
12:37
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43

|
12:46

12:12

12:22
12:24
12:24
12:25
12:26
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30
12:31
12:33
12:35
12:35
12:36
12:37
12:40

12:45

12:46

12:49
12:49
I

12:50
12:51
12:52
12:53
12:55
12:56
12:57
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03

|
13:06

12:32

12:42
12:44
12:44
12:45
12:46
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:51
12:53
12:55
12:55
12:56
12:57
13:00

13:05

13:06

13:08

13:08
13:10

13:14
13:15
13:20

13:17
13:17
13:18
13:19
13:21

13:25

13:26

13:29
13:29
|

13:30
13:31
13:32
13:33
13:35
13:36
13:37
13:37
13:38
13:39
13:40
13:41
13:42
13:43

|
13:46

13:12

13:22
13:24
13:24
13:25
13:26
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:33
13:35
13:35
13:36
13:37
13:40

13:45

13:46

13:49
13:49

13:50
13:51
13:52
13:53
13:55
13:56
13:57
13:57
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03

|
14:06

13:32

13:42
13:44
13:44
13:45
13:46
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:53
13:55
13:55
13:56
13:57
14:00

14:05

14:06

14:08

14:08
14:10

14:14
14:15
14:20

14:17
14:17
14:18
14:19
14:21

14:25

14:26

14:29
14:29

14:30
14:31
14:32
14:33
14:35
14:36
14:37
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:43

|
14:46

14:12

14:22
14:24
14:24
14:25
14:26
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31
14:33
14:35
14:35
14:36
14:37
14:40

14:45

14:46

14:49
14:49
I

14:50
14:51
14:52
14:53
14:55
14:56
14:57
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03

|
15:06

14:32

14:42
14:44
14:44
14:45
14:46
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:53
14:55
14:55
14:56
14:57
15:00

15:05

15:06

15:08

15:08
15:10

15:14
15:15
15:20

15:17
15:17
15:18
15:19
15:21

15:25

15:26

15:29
15:29
I

15:30
15:31
15:32
15:33
15:35
15:36
15:37
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43

|
15:46

15:12

15:22
15:24
15:24
15:25
15:26
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:33
15:35
15:35
15:36
15:37
15:40

15:45

15:46

15:49
15:49

15:50
15:51
15:52
15:53
15:55
15:56
15:57
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03

|
16:06

15:32

15:42
15:44
15:44
15:45
15:46
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:53
15:55
15:55
15:56
15:57
16:00

16:05

16:06

16:08

16:08
16:10

16:14
16:15
16:20

16:17
16:17
16:18
16:19
16:21

16:25

16:26

16:29
16:29

16:30
16:31
16:32
16:33
16:35
16:36
16:37
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:43

|
16:46

16:12

16:22
16:24
16:24
16:25
16:26
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:33
16:35
16:35
16:36
16:37
16:40

16:45

16:46

16:49
16:49
I

16:50
16:51
16:52
16:53
16:55
16:56
16:57
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03

|
17:06

16:32

16:42
16:44
16:44
16:45
16:46
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:53
16:55
16:55
16:56
16:57
17:00

17:05

17:06

17:08

17:08
17:10

17:14
17:15
17:20

17:17
17:17
17:18
17:19
17:21

17:25

17:26

17:29
17:29
I

17:30
17:31
17:32
17:33
17:35
17:36
17:37
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43

|
17:46

17:12

17:22
17:24
17:24
17:25
17:26
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:33
17:35
17:35
17:36
17:37
17:40

17:45

17:46

17:49
17:49

17:50
17:51
17:52
17:53
17:55
17:56
17:57
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03

|
18:06

17:32

17:42
17:44
17:44
17:45
17:46
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:53
17:55
17:55
17:56
17:57
18:00

18:05

18:06

18:08

18:08
18:10

18:14
18:15
18:20

18:17
18:17
18:18
18:19
18:21

18:25

18:26

18:29
18:29

18:30
18:31
18:32
18:33
18:35
18:36
18:37
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:43

|
18:46

18:12

18:22
18:24
18:24
18:25
18:26
18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:31
18:33
18:35
18:35
18:36
18:37
18:40

18:45

18:46

18:49
18:49

18:50
18:51
18:52
18:53
18:55
18:56
18:57
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03

|
19:06

18:32

18:42
18:44
18:44
18:45
18:46
18:46
18:47
18:48
18:49
18:50
18:51
18:53
18:55
18:55
18:56
18:57
19:00

19:05

19:06

19:08

19:08
19:10

19:14
19:15
19:20

19:17
19:17
19:18
19:19
19:21

19:25

19:26

19:29
19:29

19:30
19:31
19:32
19:33
19:35
19:36
19:37
19:37
19:38
19:39
19:40
19:41
19:42
19:43

|
19:46

19:12

19:22
19:24
19:24
19:25
19:26
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:33
19:35
19:35
19:36
19:37
19:40

19:45

19:46

19:49
19:49

19:50
19:51
19:52
19:53
19:55
19:56
19:57
19:57
19:58
19:59
20:00
20:01
20:02
20:03

|
20:06

19:32

19:42
19:44
19:44
19:45
19:46
19:46
19:47
19:48
19:49
19:50
19:51
19:53
19:55
19:55
19:56
19:57
20:00

20:05

20:06

20:08

20:08
20:10

20:14
20:15
20:20

20:17
20:17
20:18
20:19
20:21

20:25

20:26

20:29
20:29

20:30
20:31
20:32
20:33
20:35
20:36
20:37
20:37
20:38
20:39
20:40
20:41
20:42
20:43

|
20:46

20:22
20:24
20:24
20:25
20:26
20:26
20:27
20:28
20:29
20:30
20:31
20:33
20:35
20:35
20:36
20:37
20:40

20:45

20:46

20:49
20:49

20:50
20:51
20:52
20:53
20:55
20:56
20:57
20:57
20:58
20:59
21:00
21:01
21:02
21:03

|
21:06

20:42
20:44
20:44
20:45
20:46
20:46
20:47
20:48
20:49
20:50
20:51
20:53
20:55
20:55
20:56
20:57
21:00

21:15
21:17
21:18
21:18
21:19
21:20
21:22

21:59
22:01
22:02
22:02
22:03
22:04
22:06

21:36
21:38
21:39
21:39
21:40
21:41
21:43
21:05 21:59

21:35 21:59

21:06 21:26 21:50 22:20

22:23
22:23

21:08
21:08

21:29
21:29

21:53
21:53

21:30
21:31
21:33

21:54
21:55
21:57

22:24
22:25
22:27

21:09
21:10
21:12

21:13 21:34 21:58 22:28
21:14 21:35 21:59 22:29

22:29
22:31
22:32
22:32
22:33
22:34
22:36

22:37

22:38

22:41
22:41

22:42
22:43
22:47
22:47
22:49

22:59
23:00
23:04
23:04
23:05
23:06
23:08

23:15

23:16

23:19
23:19

23:20
23:21
23:25
23:25
23:27

23:37
23:38
23:42
23:42
23:43
23:44
23:46

23:53

23:54

23:58
23:58

23:59
24:00
24:04
24:04
24:06

24:15
24:16
24:20
24:20
24:21
24:22
24:24

24:15

24:32

24:37
24:37

24:38
24:39
24:43
24:43
24:45



H2023
Ligne 613

Horaire ligne 613 Dimanche du ler mai au 04

période travaux Littorail septembre

RT neuchatel, place Pury - Boudry, Littorail 06:31 06:54 07:32 08:12
Boudry Littorail, gare 06:22 06:42 07:22 07:42 08:22
Boudry, Les Tilles 06:24 06:44 07:24 07:44 08:24
Boudry, Buchilles 06:24 06:44 07:24 07:44 08:24
Boudry, Bellevue 06:25 06:45 07:25 07:45 08:25
Boudry, Addoz 06:26  06:46 07:26 07:46 08:26
Boudry, Praz 06:26  06:46 07:26 07:46 08:26
Perreux, Pontareuse 06:27 06:47 07:27 07:47 08:27
Perreux, Est 06:28 06:48 07:28 07:48 08:28
Perreux, Carrefour 06:29 06:49 07:29 07:49 08:29
Boudry, centre sportif 06:30 06:50 07:30 07:50 08:30
Bevaix, Giratoire 3 Communes 06:31 06:51 07:31 07:51 08:31
Cortaillod, Les Jordils 06:33  06:53 07:33 07:53 08:33
Cortaillod, Cort'Agora 06:17 06:35 06:55 07:17 07:35 07:55 08:17 08:35
Cortaillod, Temple 06:17 06:35 06:55 07:17 07:35 07:55 08:17 08:35
Cortaillod, Bas-de-Sachet 06:18 06:36 06:56 07:18 07:36 07:56 08:18 08:36
Cortaillod, Chanélaz 06:19 06:37 06:57 07:19 07:37 07:57 08:19 08:37
Areuse Littorail, gare 06:21 06:40 07:00 07:21 07:40 08:00 08:21 08:40
RT Areuse, littorail - Neuchatel, place Pury 06:30 06:47 07:25 07:45 08:05 08:25 08:45
RT neuchatel, place Pury - Areuse, Littorail 06:25 06:48 07:26 07:46 08:06 08:26 08:46
Areuse Littorail, gare 06:29 06:49 07:08 07:29 07:49 08:08 08:29 08:49
Cortaillod, Chanélaz 06:29 06:49 07:08 07:29 07:49 08:08 08:29 08:49
Cortaillod, Graviers H H 07:10 H | 08:10 H |

Cortaillod, Bas-de-Sachet 06:30 06:50 07:14 07:30 07:50 08:14 08:30 08:50
Cortaillod, Temple 06:31 06:51 07:15 07:31 07:51 08:15 08:31 08:51
Cortaillod, Cort'Agora 06:32 06:52 07:20 07:32 07:52 08:20 08:32 08:52
Cortaillod, Les Jordils 06:33 06:53 07:33 07:53 08:33 08:53
Bevaix, Giratoire 3 Communes 06:35 06:55 07:35 07:55 08:35 08:55
Boudry, centre sportif 06:36 06:56 07:36 07:56 08:36 08:56
Perreux, Carrefour 06:37 06:57 07:37 07:57 08:37 08:57
Perreux, Est 06:37 06:57 07:37 07:57 08:37 08:57
Perreux, Pontareuse 06:38 06:58 07:38 07:58 08:38 08:58
Boudry, Praz 06:39 06:59 07:39 07:59 08:39 08:59
Boudry, Addoz 06:40 07:00 07:40 08:00 08:40 09:00
Boudry, Bellevue 06:41 07:01 07:41 08:01 08:41 09:01
Boudry, Buchilles 06:42 07:02 07:42 08:02 08:42 09:02
Boudry, Les Tilles 06:43 07:03 07:43 08:03 08:43 09:03
Bevaix, Giratoire 3 Communes H H H H H H

Boudry Littorail, gare 06:46 07:06 07:46 08:06 08:46 09:06
RT Boudry, littorail - Neuchatel, place Pury 07:20 08:00 08:20 09:00 09:20

08:32

08:42
08:44
08:44
08:45
08:46
08:46
08:47
08:48
08:49
08:50
08:51
08:53
08:55
08:55
08:56
08:57
09:00

09:05

09:06

09:08

09:08
09:10

09:14
09:15
09:20

09:17
09:17
09:18
09:19
09:21

09:25

09:26

09:29
09:29

09:30
09:31
09:32
09:33
09:35
09:36
09:37
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:43

09:46
10:00

09:12

09:22
09:24
09:24
09:25
09:26
09:26
09:27
09:28
09:29
09:30
09:31
09:33
09:35
09:35
09:36
09:37
09:40

09:45

09:46

09:49
09:49

09:50
09:51
09:52
09:53
09:55
09:56
09:57
09:57
09:58
09:59
10:00
10:01
10:02
10:03

10:06
10:20

09:32

09:42
09:44
09:44
09:45
09:46
09:46
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:53
09:55
09:55
09:56
09:57
10:00

10:05

10:06

10:08

10:08
10:10

10:14
10:15
10:20

10:17
10:17
10:18
10:19
10:21

10:25

10:26

10:29
10:29

10:30
10:31
10:32
10:33
10:35
10:36
10:37
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:43

10:46
11:00

10:12

10:22
10:24
10:24
10:25
10:26
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30
10:31
10:33
10:35
10:35
10:36
10:37
10:40

10:45

10:46

10:49
10:49

10:50
10:51
10:52
10:53
10:55
10:56
10:57
10:57
10:58
10:59
11:00
11:01
11:02
11:03

11:06
11:20

10:32

10:42
10:44
10:44
10:45
10:46
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:51
10:53
10:55
10:55
10:56
10:57
11:00

11:05

11:06

11:08

11:08
11:10

11:14
11:15
11:20

11:17
11:17
11:18
11:19
11:21

11:25

11:26

11:29
11:29

11:30
11:31
11:32
11:33
11:35
11:36
11:37
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:43

11:46
12:00

11:12

11:22
11:24
11:24
11:25
11:26
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30
11:31
11:33
11:35
11:35
11:36
11:37
11:40

11:45

11:46

11:49
11:49

11:50
11:51
11:52
11:53
11:55
11:56
11:57
11:57
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03

12:06
12:20

11:32

11:42
11:44
11:44
11:45
11:46
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:53
11:55
11:55
11:56
11:57
12:00

12:05

12:06

12:08

12:08
12:10

12:14
12:15
12:20

12:17
12:17
12:18
12:19
12:21

12:25

12:26

12:29
12:29

12:30
12:31
12:32
12:33
12:35
12:36
12:37
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43

12:46
13:00

12:12

12:22
12:24
12:24
12:25
12:26
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30
12:31
12:33
12:35
12:35
12:36
12:37
12:40

12:45

12:46

12:49
12:49

12:50
12:51
12:52
12:53
12:55
12:56
12:57
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03

13:06
13:20

12:32

12:42
12:44
12:44
12:45
12:46
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:51
12:53
12:55
12:55
12:56
12:57
13:00

13:05

13:06

13:08

13:08
13:10

13:14
13:15
13:20

13:17
13:17
13:18
13:19
13:21

13:25

13:26

13:29
13:29

13:30
13:31
13:32
13:33
13:35
13:36
13:37
13:37
13:38
13:39
13:40
13:41
13:42
13:43

13:46
14:00

13:12

13:22
13:24
13:24
13:25
13:26
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:33
13:35
13:35
13:36
13:37
13:40

13:45

13:46

13:49
13:49

13:50
13:51
13:52
13:53
13:55
13:56
13:57
13:57
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03

14:06
14:20

13:32

13:42
13:44
13:44
13:45
13:46
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:53
13:55
13:55
13:56
13:57
14:00

14:05

14:06

14:08

14:08
14:10

14:14
14:15
14:20

14:17
14:17
14:18
14:19
14:21

14:25

14:26

14:29
14:29

14:30
14:31
14:32
14:33
14:35
14:36
14:37
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:43

14:46
15:00

14:12

14:22
14:24
14:24
14:25
14:26
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31
14:33
14:35
14:35
14:36
14:37
14:40

14:45

14:46

14:49
14:49

14:50
14:51
14:52
14:53
14:55
14:56
14:57
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03

15:06
15:20

14:32

14:42
14:44
14:44
14:45
14:46
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:53
14:55
14:55
14:56
14:57
15:00

15:05

15:06

15:08

15:08
15:10

15:14
15:15
15:20

15:17
15:17
15:18
15:19
15:21

15:25

15:26

15:29
15:29

15:30
15:31
15:32
15:33
15:35
15:36
15:37
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43

15:46
16:00

15:12

15:22
15:24
15:24
15:25
15:26
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:33
15:35
15:35
15:36
15:37
15:40

15:45

15:46

15:49
15:49

15:50
15:51
15:52
15:53
15:55
15:56
15:57
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03

16:06
16:20

15:32

15:42
15:44
15:44
15:45
15:46
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:53
15:55
15:55
15:56
15:57
16:00

16:05

16:06

16:08

16:08
16:10

16:14
16:15
16:20

16:17
16:17
16:18
16:19
16:21

16:25

16:26

16:29
16:29

16:30
16:31
16:32
16:33
16:35
16:36
16:37
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:43

16:46
17:00

16:12

16:22
16:24
16:24
16:25
16:26
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:33
16:35
16:35
16:36
16:37
16:40

16:45

16:46

16:49
16:49

16:50
16:51
16:52
16:53
16:55
16:56
16:57
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03

17:06
17:20

16:32

16:42
16:44
16:44
16:45
16:46
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:53
16:55
16:55
16:56
16:57
17:00

17:05

17:06

17:08

17:08
17:10

17:14
17:15
17:20

17:17
17:17
17:18
17:19
17:21

17:25

17:26

17:29
17:29

17:30
17:31
17:32
17:33
17:35
17:36
17:37
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43

17:46
18:00

17:12

17:22
17:24
17:24
17:25
17:26
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:33
17:35
17:35
17:36
17:37
17:40

17:45

17:46

17:49
17:49

17:50
17:51
17:52
17:53
17:55
17:56
17:57
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03

18:06
18:20

17:32

17:42
17:44
17:44
17:45
17:46
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:53
17:55
17:55
17:56
17:57
18:00

18:05

18:06

18:08

18:08
18:10

18:14
18:15
18:20

18:17
18:17
18:18
18:19
18:21

18:25

18:26

18:29
18:29
1

18:30
18:31
18:32
18:33
18:35
18:36
18:37
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:43

18:46
19:00

18:12

18:22
18:24
18:24
18:25
18:26
18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:31
18:33
18:35
18:35
18:36
18:37
18:40

18:45

18:46

18:49
18:49

18:50
18:51
18:52
18:53
18:55
18:56
18:57
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03

19:06
19:20

18:32

18:42
18:44
18:44
18:45
18:46
18:46
18:47
18:48
18:49
18:50
18:51
18:53
18:55
18:55
18:56
18:57
19:00

19:05

19:06

19:08

19:08
19:10

19:14
19:15
19:20

19:17
19:17
19:18
19:19
19:21

19:25

19:26

19:29
19:29
1

19:30
19:31
19:32
19:33
19:35
19:36
19:37
19:37
19:38
19:39
19:40
19:41
19:42
19:43

19:46
20:00

19:12

19:22
19:24
19:24
19:25
19:26
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:33
19:35
19:35
19:36
19:37
19:40

19:45

19:46

19:49
19:49

19:50
19:51
19:52
19:53
19:55
19:56
19:57
19:57
19:58
19:59
20:00
20:01
20:02
20:03

20:06
20:20

19:32

19:42
19:44
19:44
19:45
19:46
19:46
19:47
19:48
19:49
19:50
19:51
19:53
19:55
19:55
19:56
19:57
20:00

20:05

20:06

20:08

20:08
20:10

20:14
20:15
20:20

20:17
20:17
20:18
20:19
20:21

20:25

20:26

20:29
20:29
1

20:30
20:31
20:32
20:33
20:35
20:36
20:37
20:37
20:38
20:39
20:40
20:41
20:42
20:43

20:46
21:00

20:12

20:22
20:24
20:24
20:25
20:26
20:26
20:27
20:28
20:29
20:30
20:31
20:33
20:35
20:35
20:36
20:37
20:40

20:45

20:46

20:49
20:49

20:50
20:51
20:52
20:53
20:55
20:56
20:57
20:57
20:58
20:59
21:00
21:01
21:02
21:03

21:06
21:30

20:32

20:42
20:44
20:44
20:45
20:46
20:46
20:47
20:48
20:49
20:50
20:51
20:53
20:55
20:55
20:56
20:57
21:00

21:15
21:17
21:18
21:18
21:19
21:20
21:22

21:36
21:38
21:39
21:39
21:40
21:41
21:43

21:59
22:01
22:02
22:02
22:03
22:04
22:06
21:05 21:35

21:59 21:59

21:06 21:26 21:50 22:20

21:08
21:08
1

21:29
21:29

21:53
21:53

22:23
22:23

21:09
21:10
21:12

21:30
21:31
21:33

21:54
21:55
21:57

22:24
22:25
22:27

21:13 21:34 21:58 22:28
21:14 21:35 21:59 22:29

22:29
22:31
22:32
22:32
22:33
22:34
22:36

22:37

22:38

22:41
22:41

22:42
22:43
22:47
22:47
22:49

22:59
23:00
23:04
23:04
23:05
23:06
23:08

23:15

23:16

23:19
23:19

23:20
23:21
23:25
23:25
23:27

23:37
23:38
23:42
23:42
23:43
23:44
23:46

23:53

23:54

23:58
23:58

23:59
24:00
24:.04
24:04
24:06

24:15
24:16
24:20
24:20
24:21
24:22
24:24

24:15

24:32

24:37
24:37

24:38
24:39
24:43
24:43
24:45





